

Backup 112 ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 28 30 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Poul Kvist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Backup 112 ApS Hammerensgade 1, 2. 1267 København K
	CVR-nr.: 28 30 79 77
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Poul Kvist Christensen Lasse Østerild Jan Christian Holst Junge Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået levering af backup og datasikkerhedsrådgivning til danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 47.092 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 33,7% af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	632.764	884.728
1 Personaleomkostninger	-391.360	-293.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.972	-61.323
Driftsresultat	188.432	529.622
Øvrige finansielle omkostninger	-3.258	-2.656
Resultat før skat	185.174	526.966
2 Skat af årets resultat	-40.730	-115.601
Årets resultat	144.444	411.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.444	411.365
Disponeret i alt	144.444	411.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.280	79.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.280</u>	<u>79.252</u>
Deposita	0	12.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.280</u>	<u>92.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.081	232.776
Udskudte skatteaktiver	19.963	16.891
Periodeafgrænsningsposter	61.368	134.068
Tilgodehavender i alt	<u>191.412</u>	<u>383.735</u>
Likvide beholdninger	<u>1.382.517</u>	<u>1.187.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.929</u>	<u>1.571.617</u>
Aktiver i alt	<u>1.600.209</u>	<u>1.663.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	139.738	139.738
5 Overført resultat	585.615	441.171
Egenkapital i alt	<u>725.353</u>	<u>580.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.643	177.697
Selskabsskat	43.802	37.928
Anden gæld	297.835	363.498
Periodeafgrænsningsposter	444.576	503.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.856</u>	<u>1.082.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>874.856</u>	<u>1.082.769</u>
Passiver i alt	<u>1.600.209</u>	<u>1.663.678</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.360	292.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.771</u>
	<u>391.360</u>	<u>293.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.802	37.928
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.072</u>	<u>77.673</u>
	<u>40.730</u>	<u>115.601</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>671.629</u>	<u>671.629</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>671.629</u>	<u>671.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-592.377	-531.053
Årets af-/nedskrivninger	<u>-52.972</u>	<u>-61.324</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-645.349</u>	<u>-592.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.280</u>	<u>79.252</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>139.738</u>	<u>139.738</u>
	<u>139.738</u>	<u>139.738</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	441.171	29.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.444</u>	<u>411.365</u>
	<u>585.615</u>	<u>441.171</u>